

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 59685371

---

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.739,48 RON - 3.739,48 RON

---

Descriere: BUCSE BARA TORSIUNE - 54.62RON/BUC - 2 BUC/109.24 RON ARC FATA DAFF - 1512.61 RON/BUC BUCSE BARA TORSIUNE - 67.22 RON/BUC - 2 BUC/134.45 RON LEVIER COMANDA DAF - 478.99 RON/BUC CAPETE BARA BIELETA - 100.84 RON/BUC - 4 BUC/403.36 RON CAP BARA LEVIER COMANDA - 84.03 RON/BUC AMORTIZOR FATA DAF - 378.15 RON/BUC - 2 BUC/756.30 RON SET REPARATIE SERVOFRANA - 260.50 RON/BUC

---